
  

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 

747 07 Opava 

 

 

Sportovně technická komise 

 SR 2021-2022 
 

 

Zápis č. 11 ze dne 19.8.2021 
 

 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A., Šina R. 

Nepřítomen:  

Hosté:   

 

STK OFS Opava upozorňuje všechny oddíly, hlavně v kategoriích MUŽI a DOROST, aby v utkáních, 

která chtějí hrát přes týden (pracovní dny) dodržovaly v dohodách o změně termínu utkání úředně 

stanovený čas (začátek) utkání dle SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU!!! V podzimních měsících (září, říjen, listopad) 

NEBUDOU SCHVALOVÁNY dohody, které dle soutěžního řádu překročí čas o více než 30 minut (hrozí 

nedohraní utkání pro tmu)!!! 

 

 

1. Změny termínů, začátků a místa utkání: 
Žádosti o změny termínů, začátků a místa utkání vložené do systému IS FAČR a potvrzené oběma 

oddíly do konce zasedání STK OFS Opava byly schválené dle požadavků, pokud nedošlo k rozporu se 

Soutěžním řádem FAČR a Rozpisem soutěží OFS Opava. 

 

 

 

2. STK OFS Opava schvaluje: 
- Odehraná mistrovská utkání hraná od čtvrtku 12.8.2021 do středy 18.8.2021. 

 

 

C1A - Přebor dorost: 
- Na základě žádosti oddílů Tělovýchovná jednota Sokol Litultovice, z.s. a Tělovýchovná jednota 

Družba Hlavnice, z.s. změnu po Losovacím aktivu: 

 původně: los č. 10 Litultovice        SO ÚZM 

  nově:  los č. 10 Litultovice (Hlavnice – sdružené družstvo)   SO ÚZM 

 

 

 

3. Organizační a různé: 
- A1A - PŘEBOR MUŽI, 3.kolo: Kylešovice – Dolní Životice 

Rozhodčí utkání uvádí v ZOU nefungující internetové připojení. 

STK OFS Opava upozorňuje oddíl Kylešovice na povinnosti vyplývající ze SŘ FAČR §9 Zápis o 

utkání, §35 Práva a povinnosti členského klubu a §45 Technické povinnosti organizátora utkání. 

V případě opakování bude postupováno dle RS OFS Opava článku 38.1 bod 12. 

 

 



- STK OFS Opava upozorňuje oddíly na povinnost vyplnit „Soupisku družstva“ v IS FAČR, dle SŘ 

FAČR §10 (pouze kluby, které mají v soutěžích „B“ družstva). 

Termíny vyplnění soupisky družstva pro podzimní část SR 2021-2022 do IS FAČR:  

- žáci …….……………….………………………………………..…..…..……. do 25. 8. 2021 

V případě, že hráč uvedený na soupisce z klubu odejde (přestup, hostování nebo zrušení registrace) je 

klub povinen do 7 dnů soupisku doplnit novým hráčem. Soupiska družstva musí být vyplněna 

v systému IS FAČR. 

 

 

- STK OFS Opava upozorňuje kluby na povinnost vedoucích družstev, mít při utkání vytištěnou 

aktuální „LISTINU HRÁČŮ“ družstva pro podzimní část SR 2021-2022 - viz Soutěžní řád FAČR 

§30, odstavec 2, bod h). 

 

 

- STK OFS Opava upozorňuje všechny oddíly na důslednou kontrolu, vyplňování a následné 

potvrzování ZÁPISU O UTKÁNÍ po odehraném utkání (chybějící hlavní pořadatel, vedoucí 

družstva, sestava hráčů, doba hry, špatný výsledek utkání nebo poločas utkání). Nelze nechat 

rozhodčímu číselný kód a odjed bez kontroly ZOU! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V Opavě:  19.8.2021 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


